ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

EDITAL Nº 005

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2019

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais, torna

público a todos os interessados, a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS, do

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019, para provimento de 04 (quatro) vagas

para PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL e 01 (um) vaga de PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

POR DISCIPLINA – ARTES VISUAIS, após a realização do sorteio de desempate,
conforme segue abaixo:

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TÍTULOS
CLASSIFICAÇÃO

51 CLAUDIRENE BITTENCOURT MENDES 38,00 1º

30 ANDREIA DE LIMA 36,00 2º

36 ROSIMERI SILVA DA SILVEIRA 34,00 3º

14 TAIS BARBOSA RODRIGUES 32,00 4º

35 FRANCIELE MELISSA PERALTA DE ASSIS 32,00 5º

19 QUETELEN TAVARES SOARES GULART DA
SILVA

31,00 6º

22 ANDRIZA CUNHA DE JESUS 30,00 7º

37 ADRIANE MARIA SCHENKEL 29,00 8º

59 PATRICIA DANIELA LEUCK 29,00 9º

09 JULIANA MILCHAREK 29,00 10°

39 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 28,00 11º

60 MONICA NEVES DA SILVA 28,00 12º

88 DIENIFER DE SOUZA FRAGA 28,00 13º

18 TAIANA GARCIA GUIMARÃES 27,00 14º

78 INGRID OTTO DOS REIS 27,00 15º

44 ROSE MERI OSORIO DA PAIXÃO 27,00 16º

04 DAIANA DE OLIVEIRA SANTOS 27,00 17º

11 JENIFER SABRINA ZUSE 27,00 18º

13 HELEN DAIANA SILVA DE OLIVEIRA 26,00 19º

52 ADRIANA ALEXANDRE DA SILVA DOS
SANTOS

26,00 20º

81 DAIANE RIFF DA COSTA SANTOS 26,00 21º

03 PATRICIA DA SILVA E SILVA 26,00 22º

42 BARBARA DA CUNHA BARCELLOS 26,00 23º

33 LETICIA MUNIZ DOS SANTOS DE VARGAS
RAMOS

26,00 24º

29 MARINES DE LIMA 26,00 25º

40 NELI HELENA DA SILVA BORBA 25,00 26º

16 ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS 25,00 27º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

75 ALINE PEREIRA ROCHA 25,00 28º

05 ELIANE DA SILVA PINTO 25,00 29º

26 CASSIA DA ROCHA SILVEIRA 24,00 30º

34 KARIN DAIANI MOREIRA DA ROCHA 24,00 31º

07 LIDIANE DA SILVA TORRES 23,00 32º

54 ANA PAULA DIAS RODRIGUES 23,00 33º

73 VANESSA OLIVEIRA DA SILVEIRA 23,00 34º

27 DANIELA DOS SANTOS GOMES 22,00 35º

31 DANIELA DA SILVA LOPES 22,00 36º

46 SONIA MARA BRAZ DE ARAUJO 22,00 37º

80 MARIANA ADAM DA SILVA SOUZA 22,00 38º

02 KARINE DA SILVA 22,00 39º

64 LILIAM GRASSMAM DE OLIVEIRA 22,00 40º

55 JOSIANE DA SILVA BRITO 21,50 41º

67 LILIANI JESSICA DE FRAGA 21,50 42º

64 MARIA EDI RODRIGUES DE SOUZA 21,00 43º

69 GIANI TEREZINHA HOFFMANN 21,00 44º

84 FERNANDA SILVA DA COSTA 21,00 45º

79 KARINA DOS SANTOS 20,00 46º

21 SALETE GOMES DA SILVEIRA 20,00 47º

23 DEBORA MEDEIROS SOARES 20,00 48º

08 VIVIANI DA SILVA TORRES 19,50 49º

71 SAMIA GOMES FARIAS 18,50 50º

32 ALINE OLIVEIRA DA SILVEIRA 18,00 51º

56 MARIVANIA DE OLIVEIRA GOMES 18,00 52º

72 ANDRESSA FULBER DE LIMA 18,00 53º

47 KELIN FRAGA DA SILVA 18,00 54º

65 MICHELI SANTOS DE FRAGA 18,00 55º

58 SOLANGE CORREA DE ANDRADE 17,00 56º

45  SIRLEI VERNES BRUM MARTINS 17,00 57º

85 MARIA GORETE DA SILVA OLIVEIRA 17,00 58º

74 AMANDA BRAGA SILVEIRA 16,50 59º

86 JOSI ANJESSICA DA ROSA GERMANN 16,00 60º

62 RITA JANICE GOMES FLORES 16,00 61º

20 LISE FABIANE DE SOUZA TEIXEIRA 16,00 62º

70 MARILENE LIGABUE DA SILVA 16,00 63º

41 EVANIS TERESINHA D’AVILA DA SILVA
PEIXOTO

16,00 64º

15 MICHELE FRAGA DA SILVA 16,00 65º

12 GIZABEL SANTOS MACHADO 15,50 66º

53 ROSIMERI APARECIDA DOS SANTOS
GUIMARÃES DE SOUZA

15,00 67º

06 VERA REJANE SILVEIRA 15,00 68º

25 RENATA DOS SANTOS COELHO 14,50 69º

61 MARIELE SILVA DA GAMA 13,00 70º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

24 VANESSA DE SOUZA FRAGA 13,00 71º

48 MAIARA BRAGA FRAGA 13,00 72º

38 FABIANI SILVEIRA DA COSTA 13,00 73º

17 FABIANA ALVES DOS SANTOS DE FRAGA 12,00 74º

83 RENATA JACOBUS DE OLIVEIRA 11,00 75º

77 VANUZA SILVA DE OLIVEIRA 11,00 76º

57 LETICIA RODRIGUES DE ANDRADE 10,00 77º

01  GEOVANA DA ROSA PEREIRA 10,00 78º

82 ISABEL CRISTINA FREITAS ZANDONAI 10,00 79º

28 SIRLEY GENEROSO MATOS DE AVILA 9,50 80º

66 HELEN DIAS DA SILVA 9,50 81º

49 GISELE BARBOSA BARTH 7,00 82º

50 PAULA APARECIDA DE LIMA 2,00 83º

10 FATIMA CAROLINA DA SILVA DA SILVEIRA 2,00 84º

76 CAREN REGINA ANASTACIO DE LIMA
MATTOS

2,00 85º

CARGO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL POR DISCIPLINA: ARTE

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

TÍTULOS
CLASSIFICAÇÃO

43 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 23,00 1º

68 LUCIANE DA SILVA FERREIRA NUNES 9,00 2º

87 NATASHA CARVALHO SOBRAL 8,50 3º

Os candidatos poderão interpor recurso escrito, perante a Comissão, junto ao
Protocolo Geral, na Sede da Prefeitura Municipal, no prazo de 02 (dois) dias,
mediante a apresentação das razões que amparam a sua irresignação. Maiores
informações pelo fone 51 34871020 R 202 ou 207.

Glorinha, 20 de fevereiro de 2019.

Darci José Lima da Rosa
Prefeito Municipal